ĐẢNG BỘ SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

ĐẢNG UỶ BỘ PHẬN CƠ SỞ

ĐIỀU TRỊ NGHIỆN MA TÚY TỈNH

 *
Số: 87-CV/ĐU

Về việc tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu pháp luật về thực hiện dân chủ ở cơ sở”

tỉnh Sơn La năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn La, ngày 13 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

 - Các Chi bộ trực thuộc;

- Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh;

- Các tổ chức đoàn thể.

Thực hiện Công văn số 676-CV/ĐU ngày 25/4/2024 của Đảng ủy Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội về việc tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

pháp luật về thực hiện dân chủ ở cơ sở” tỉnh Sơn La năm 2024. Đảng uỷ bộ phận

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh đề nghị các Chi bộ trực thuộc, phòng chuyên

môn, điểm vệ tinh triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến, tuyên truyền về các nội dung Kế hoạch số 160-

KH/BCĐ ngày 11/4/2024 và Công văn số 162-CV/BCĐ ngày 15/4/2024 chỉnh sửa

nội dung Kế hoạch của Ban Chỉ đạo tỉnh về Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp

luật về thực hiện dân chủ ở cơ sở” tỉnh Sơn La năm 2024.

2. Vận động, khuyến khích và tuyên truyền thu hút sự quan tâm, tạo sự lan

tỏa đến đảng viên, viên chức và người lao động tích cực hưởng ứng và tham gia

cuộc thi (nội dung, thời gian, thể lệ, cơ cấu giải thưởng…theo Kế hoạch số 160-

KH/BCĐ ngày 11/4/2024 và Công văn số 162- CV/BCĐ ngày 15/4/2024 của Ban

Chỉ đạo tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến“Tìm hiểu pháp luật về thực hiện dân

chủ ở cơ sở” tỉnh Sơn La năm 2024 được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử

của Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh (địa chỉ:

https://duk.sonla.gov.vn) tại phần hệ thống văn bản).

Lưu ý: Hiện tại trang web thi trực tuyến chưa được mở (do đó chưa truy

cập được), cuộc thi trực tuyến được mở để bắt đầu từ 00h00 ngày 03/6/2024.

Đề nghị các Chi bộ trực thuộc, Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh, các tổ

chức đoàn thể quan tâm chỉ đạo triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy Sở LĐTB&XH (b/c),

- Như trên,

- Lưu Đảng uỷ.

T/M ĐẢNG UỶ

BÍ THƯ

Đoàn Văn Tứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T08:46:46+0700
	Tỉnh Sơn La
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!